
разряд/

звание
Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место

Вес за 6 

турув

Сумма 

мест за 6 

туров

Обжий 

вес 

команды

Сумма 

балов

Итоговое 

место 

команды

Солонович Андрей 1500 2 1490 3 4 080 6 5 075 4 12145 15

Герасимчук Андрей 2320 2 1070 4 6 345 1 2 635 9 1260 5 1700 4 15330 25

Лавриненко Андрей 1550 3 1610 3 690 5 1905 2 5755 13

Щербик Дмитрий 1380 4 2430 3 4 880 5 3 045 5 800 3 1045 6 13580 26

Муравьёв Александр 4 860 6 3 405 2 1920 2 1100 6 11285 16

Занкович Андрей 480 7 740 7 3 575 8 3 900 7 1520 1 910 7 11125 37

Кучинский Александр 930 5 1110 5 4 800 3 1 095 9 380 5 560 8 8875 35

Табунов Петр 1320 5 580 7 3970 1 1150 3 7020 16

Клечко Андрей 820 8 2400 4 5 700 3 3 715 3 4720 1 920 8 18275 27

Крупкин Александр 5 430 2,5 3 400 6 8830 8,5

Бразевич Владимир 1060 6 1400 4 6 170 2 3 045 3 1810 3 3240 1 16725 19

Бугор Илья 1390 3 2320 2 7 740 1 6 950 1 900 4 2460 3 21760 14

Жизневский Владимир 1380 4 1320 3 6 830 2 6 000 1 1470 4 1100 4 18100 18

Святощик Евгений 1030 6 2730 2 6 095 1 6 200 2 700 4 1140 4 17895 19

0 0

Слепнев Дмитрий 1750 2 900 5 4 555 4 5 600 3 210 9 715 5 13730 28

Цагойко Игорь 1210 4 1210 4 3 365 9 3 300 7 1070 6 920 6 11075 36

Третьякевич Владимир 960 7 960 8 4 130 7 2 320 7 530 7 1244 4 10144 40

Гиринский Евгений 730 6 850 6 4 570 5 2 745 7 1040 6 1110 5 11045 35

0 0

Житко Павел 850 7 1910 6 5 125 2 4 520 5 1540 4 2710 2 16655 26

Радевич Александр 1700 3 2700 1 5 000 4 2 695 5 1390 1 1935 1 15420 15

Самостроенко Александр 1690 1 4540 1 7 220 1 3 530 4 1460 2 2470 1,5 20910 10,5

Сивицкий Денис 2700 1 2490 2 4 670 4 4 440 4 1890 3 1480 3 17670 17

0 0

Рогачевский Дмитрий 2670 2 800 6 3 665 7 3 810 2 1100 3 1245 3 13290 23

Кузмич Константин 2080 3 980 5 3 905 8 4 700 3 1310 2 990 7 13965 28

Дудойть Руслан 1140 5 230 8 4 160 6 2 060 8 1990 2 385 7 9965 36

Тункель Олег 1090 5 1920 5 6 715 3 5 900 2 1310 5 1090 5 18025 25

0 0

Фалькович Дмитрий 10 10 1 475 12 310 12 630 8 320 9 2735 61

Шевчук Александр 10 10 3 180 10 1 500 11 400 8 375 8 5455 57

Варивончик Алексей 10 10 3 935 7 635 12 260 7 4830 46

Афанасьев Денис 10 10 650 9 680 7 1330 36

Шахрай Вячеслав 2850 9 735 12 350 8 3935 29

0 0

Попов Данила 440 8 1300 7 4 030 7 3 500 5 9270 27

Иванов Николай 1240 4 3790 1 3 130 9 2 455 6 10615 20

0 0

0 0

Лыков Алексей 2700 1 4150 1 5430 2,5 1560 8 13840 12,5

Щепилов Андрей 600 6 270 8 1 170 12 2 250 10 4290 36

Пецольт Яна 180 8 300 9 1 130 12 475 12 2085 41

Стрелковский Владимир 480 7 510 7 2650 11 700 11 290 6 1560 2 6190 44

0 0

8 19885

6 BISON 55245 112 4

7 KIMOTO 18285 229 7

4 тур

1

Молодечно DUNAEV5

TUBERTINI BELARUS

Итоговый протокол Республиканских Соревнований 2025г
лично-командных соревнований по спортивному лову рыбы летней поплавочной удочкой

Командный зачёт

2 тур

Название команды/

тренер(ы)

95

Ф.И.О. рыболова-

спортсмена

1 тур

N

п/п

3 тур

74480

VABIK

3

4

AKARA

ECO FISH

2

58095

68,5 1

123,5

2

645994

70655

139

70

9 26405

5 тур 6 тур

54125 5

3



Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место

Самостроенко Александр 1690 1 4540 1 7220 1 3530 4 1460 2 2470 1,5 20910 10,5 1

Бугор Илья 1390 3 2320 2 7740 1 6950 1 900 4 2460 3 21760 14 2

Радевич Александр 1700 3 2700 1 5000 4 2695 5 1390 1 1935 1 15420 15 3

Сивицкий Денис 2700 1 2490 2 4670 4 4440 4 1890 3 1480 3 17670 17 4

Жизневский Владимир 1380 4 1320 3 6830 2 6000 1 1470 4 1100 4 18100 18 5

Святощик Евгений 1030 6 2730 2 6095 1 6200 2 700 4 1140 4 17895 19 6

Бразевич Владимир 1060 6 1400 4 6170 2 3045 3 1810 3 3240 1 16725 19 7

Рогачевский Дмитрий 2670 2 800 6 3665 7 3810 2 1100 3 1245 3 13290 23 8

Тункель Олег 1090 5 1920 5 6715 3 5900 2 1310 5 1090 5 18025 25 9

Герасимчук Андрей 2320 2 1070 4 6345 1 2635 9 1260 5 1700 4 15330 25 10

Лыков Алексей 2700 1 4150 1 5430 2,5 1560 8 860 7 460 6 15160 25,5 11

Житко Павел 850 7 1910 6 5125 2 4520 5 1540 4 2710 2 16655 26 12

Щербик Дмитрий 1380 4 2430 3 4880 5 3045 5 800 3 1045 6 13580 26 13

Клечко Андрей 820 8 2400 4 5700 3 3715 3 4720 1 920 8 18275 27 14

Кузмич Константин 2080 3 980 5 3905 8 4700 3 1310 2 990 7 13965 28 15

Слепнев Дмитрий 1750 2 900 5 4555 4 5600 3 210 9 715 5 13730 28 16

Лавриненко Андрей 1550 3 1610 3 3 845 8 880 10 690 5 1905 2 10480 31 17

Будовский Степан 210      8 560 8 4 925 5 3 890 1 910 7 1075 5 11570 34 18

Муравьёв Александр 9 9 4860 6 3405 2 1920 2 1100 6 11285 34 19

Солонович Андрей 1500 2 1490 3 4080 6 5075 4 10 10 12145 35 20

Гиринский Евгений 730 6 850 6 4570 5 2745 7 1040 6 1110 5 11045 35 21

Кучинский Александр 930 5 1110 5 4800 3 1095 9 380 5 560 8 8875 35 22

Крупкин Александр 9 9 5430 2,5 3400 6 790 8 2470 1,5 12090 36 23

Цагойко Игорь 1210 4 1210 4 3365 9 3300 7 1070 6 920 6 11075 36 24

Дудойть Руслан 1140 5 230 8 4160 6 2060 8 1990 2 385 7 9965 36 25

Занкович Андрей 480 7 740 7 3575 8 3900 7 1520 1 910 7 11125 37 26

Иванов Николай 1240 4 3790 1 3130 9 2455 6 10 10 10615 40 27

Третьякевич Владимир 960 7 960 8 4130 7 2320 7 530 7 1244 4 10144 40 28

Табунов Петр 1320 5 580 7 12 12 3970 1 1150 3 7020 40 29

Стрелковский Владимир 480 7 510 7 2650 11 700 11 290 6 1560 2 6190 44 30

Попов Данила 440 8 1300 7 4030 7 3500 5 10 10 9270 47 31

Варивончик Алексей 10 10 3935 7 635 12 260 7 10 4830 56 32

Щепилов Андрей 600 6 270 8 1170 12 2250 10 10 10 4290 56 33

Шевчук Александр 10 10 3180 10 1500 11 400 8 375 8 5455 57 34

Шахрай Вячеслав 10 10 2850 9 735 12 250 8 350 8 4185 57 35

Афанасьев Денис 10 10 2170 11 255 13 650 9 680 7 3755 60 36

Фалькович Дмитрий 10 10 1475 12 310 12 630 8 320 9 2735 61 37

Пецольт Яна 180 8 300 9 1130 12 475 12 10 10 2085 61 38

Итоговый протокол Республиканских 
лично-командных соревнований по спортивному лову рыбы летней поплавочной удочкой 2025г

Личный зачёт

Вес за 3 

этапа

Сумма мест 

за 3 этапа

Итоговое 

место
Ф.И.О. рыболова-спортсмена

1 этап 2 этап 3 этап



Молодечно DUNAEV 70655 68,5 1

TUBERTINI BELARUS 74480 70 2

VABIK 58095 95 3

BISON 55245 112 4

ECO FISH 54125 123,5 5

AKARA 45994 139 6

KIMOTO 18285 229 7



Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место Вес Место

Бугор Илья 1390 3 2320 2 7740 1 6950 1 18400 7

Самостроенко Александр 1690 1 4540 1 7220 1 3530 4 16980 7

Жизневский Владимир 1380 4 1320 3 6830 2 6000 1 15530 10

Святощик Евгений 1030 6 2730 2 6095 1 6200 2 16055 11

Сивицкий Денис 2700 1 2490 2 4670 4 4440 4 14300 11

Лыков Алексей 2700 1 4150 1 5430 2,5 1560 8 13840 12,5

Радевич Александр 1700 3 2700 1 5000 4 2695 5 12095 13

Слепнев Дмитрий 1750 2 900 5 4555 4 5600 3 12805 14

Тункель Олег 1090 5 1920 5 6715 3 5900 2 15625 15

Солонович Андрей 1500 2 1490 3 4080 6 5075 4 12145 15

Бразевич Владимир 1060 6 1400 4 6170 2 3045 3 11675 15

Герасимчук Андрей 2320 2 1070 4 6345 1 2635 9 12370 16

Щербик Дмитрий 1380 4 2430 3 4880 5 3045 5 11735 17

Рогачевский Дмитрий 2670 2 800 6 3665 7 3810 2 10945 17

Клечко Андрей 820 8 2400 4 5700 3 3715 3 12635 18

Кузмич Константин 2080 3 980 5 3905 8 4700 3 11665 19

Житко Павел 850 7 1910 6 5125 2 4520 5 12405 20

Иванов Николай 1240 4 3790 1 3130 9 2455 6 10615 20

Будовский Степан 210      8 560 8 4 925 5 3 890 1 9585 22

Кучинский Александр 930 5 1110 5 4800 3 1095 9 7935 22

Цагойко Игорь 1210 4 1210 4 3365 9 3300 7 9085 24

Гиринский Евгений 730 6 850 6 4570 5 2745 7 8895 24

Лавриненко Андрей 1550 3 1610 3 3 845 8 880 10 7885 24

Муравьёв Александр 9 9 4860 6 3405 2 8265 26

Попов Данила 440 8 1300 7 4030 7 3500 5 9270 27

Дудойть Руслан 1140 5 230 8 4160 6 2060 8 7590 27

Демнер Алексей 4180 1 2000 2 12 12 6180 27

Занкович Андрей 480 7 740 7 3575 8 3900 7 8695 29

Третьякевич Владимир 960 7 960 8 4130 7 2320 7 8370 29

Стрелковский Владимир 480 7 510 7 2650 11 700 11 4340 36

Щепилов Андрей 600 6 270 8 1170 12 2250 10 4290 36

Табунов Петр 1320 5 580 7 12 12 1900 36

Чередник Юрий 140 9 990 6 12 12 1130 39

Пецольт Яна 180 8 300 9 1130 12 475 12 2085 41

Итоговый протокол Республиканских 
лично-командных соревнований по спортивному лову рыбы летней поплавочной удочкой 2025г

Личный зачёт

Ф.И.О. рыболова-спортсмена
1 этап 2 этап 3 этап Вес за 3 

этапа

Сумма мест 

за 3 этапа

Итоговое 

место
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